
                ROMÂNIA 
       JUDETUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ILEANA 
     PRIMĂRIA 

 
 
 
 
 

DISPOZIȚIE 
privind aprobarea virării de credite bugetare în cadrul aceluiaşi capitol bugetar 

 „Alte servicii publice generale” din bugetul de venituri si cheltuieli  
al comunei Ileana pe anul 2020 

  
 
 Primarul comunei ILEANA, județul Călărași 
 Având in vedere: 
          - referatul compartiment financiar-contabil întocmit de dl Stan Ion, înregistrat sub 
numarul 3915/07.09.2020  privind necesitatea de a vira credite bugetare în cadrul 
aceluiași capitol bugetar „Alte servicii publice generale”, cod 54.02.50   
 - prevederile art. 49 alin 5 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, 
cu modificările ulterioare; 

- prevederile art. 155 alin. (1) lit. c) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 
 În temeiul art. 196 alin. (1)  lit. b)  din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

D I S P U N E: 
 

 
 Art. 1. Se aprobă virarea de credite bugetare în cadrul aceluiași capitol bugetar  

“Alte servicii publice generale”, cod 54.02.50  în sumă de  30.000 lei, dupa cum 

urmează: 

 de la cap. 54.02.50 – Titlu I, clasificatia 10 alin. 10.01.15 suma de  30.000 lei; 
     la cap. 54.05.50 – TitluI II, clasificatia 20, alin 20.01.01 suma de 25.000 lei.  

                la cap. 54.02.50 – Titlul II, clasificatia 20, alin. 20.01.07 suma de  5.000 lei 
 

      

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează compartimentul 

Contabilate din cadrul Primăriei comunei Ileana.  

 

Art. 3. Prezenta dispoziție se va comunica prin grija secretarului comunei 

persoanelor și instituțiilor interesate. 
 

           

 

PRIMAR, 
Corneliu  ALEXANDRU 

 
 

             
                                                                                                   contrasemnează, 
            Secretar general, 
Nr. 66                                                                                    Cristina-Florentina TOMA 

      Emisa la Ileana, 
Astazi 07.09.2020 


